МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ
ИМУЩЕСТВОМ

( Р О С И М У Щ Е С Т В О )

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
об определении победителя торгов

22 декабря 2020 г. Ю ж н о - С а х а л и н с к  № 212/2

Организатор торгов: Территориальное управление Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Сахалинской области.

Комиссия по проведению торгов:
Председатель комиссии: И Сун Дя

имуществом;
начальник отдела по управлению

Члены комиссии: Долгушева Е.П. -  ведущий специалист-эксперт отдела
кадров, делопроизводства, юридического и
бухгалтерского обеспечения;

Филиппова И.В. -  ведущий специалист-эксперт отдела
кадров, делопроизводства, юридического и
бухгалтерского обеспечения;

Семикрас К.А. -  главный специалист-эксперт;

Представитель УФССП России по Сахалинской области (по согласованию)

Дата проведения торгов: 21 декабря 2020 года.

Предмет торгов: квартира, площадью 61 кв.м., расположенный по адресу:

Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, д. 167, кв. 37, кадастровый

№ 65:01:0601004:4299. Должник Каспров И.В. Обременение: арест, залог. Лот № 2.

Начальная цена продажи 5 814 000,00 (пять миллионов восемьсот четырнадцать тысяч)

рублей 00 копеек. Сумма задатка -  290 700,00 (двести девяносто тысяч семьсот) рублей 00

копеек. Шаг аукциона -  290 700,00 (двести девяносто тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

- 2 -

Основание продажи имущества: постановление судебного пристава-исполнителя МОСП по

исполнению особых исполнительных производств Исламгалиева Т.В. о передаче

арестованного имущества на торги от 28.10.2020.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

1. В соответствии с журналом приема заявок на площадке http://utp.sberbank-
ast.ru, на участие в торгах допущены и признаны участниками торгов:

Дата Лот Наименование (Ф.И.О.) заявителя

17.12.2020 2 Ди Ри Олег

17.12.2020 2 Пак Владимир Дюнченович

2. От участников аукциона поступили следующие предложения, открытые по форме

подачи:

Номер
заявки

Наименование участника Дата и время подачи
предложения

Цена

4833 Пак Владимир 21.12.2020 09:12:29 6686100.00
Дюнченович

7457 Ди Ри Олег 21.12.2020 09:09:27 6395400.00

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Признать победителем торгов по продаже арестованного имущества: квартира,
площадью 61 кв.м., расположенный по адресу: Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская, д. 167, кв. 37, кадастровый № 65:01:0601004:4299. Обременение: арест,
залог. Лот № 2. По цене 6 686 100,00 (шесть миллионов шестьсот восемьдесят шесть тысяч
сто) рублей 00 копеек. Пак Владимир Дюнченович, паспорт i

V

http://utp.sberbank-

Итог голосования

- 3  -

ЗА

ЗА

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

ПРОТИВ

И Сун Дя

■X п р о т и в "

Долгушева Е.П.

ПРОТИВ
/

Филиппова И.В..

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

ПРОТИВ

Семикрас К.А.

1 экземпляр протокола об определении победителя от 22.12.2020

получил_